
1 

Bezenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati 
rendelete 

a község közigazgatási területének helyi építési szabályzatáról szóló 9/2021. 
(VIII.11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Bezenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 
évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében, illetve a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint 
egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Kormányrendelet 62. § (1) 
bekezdése által biztosított véleményezési jogkörében eljáró államigazgatási szervek véleményének 
kikérésével a község közigazgatási területének helyi építési szabályzatáról szóló 9/2021. (VIII. 11.) 
önkormányzati rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
A község közigazgatási területének helyi építési szabályzatáról szóló 9/2021. (VIII. 11.) önkormányzati rendelet 
3. § a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„3.§ Bezenye Helyi Építési szabályzata (továbbiakban: Rendelet) az alábbi mellékletekkel együtt érvényes: 
a) 1. melléklet - 23095 munkaszámú, SZ-1 jelű, Szabályozási terv - Belterület című terv,” 

 
 

2. § 
 
A község közigazgatási területének helyi építési szabályzatáról szóló 9/2021. (VIII. 11.) önkormányzati rendelet 
9. § kiegészül az alábbi 3) pont rendelkezésével: 

 
„(3) Azokban a tömbökben, ahol a telkeknek már több mint 50%-a be van építve, ott a tömbön belül kialakult 
meglévő beépítési oldalhoz kell alkalmazkodni az építési oldal meghatározásánál.” 
 

3. § 
 
A község közigazgatási területének helyi építési szabályzatáról szóló 19/2005. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 
az 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 

 
4. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba. 
 
 
 Márkus Erika Wiegerné Mészáros Erika 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Ezt a rendeletet Bezenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete ……………………... napján megtartott ülésén 
fogadta el. 
A kihirdetés napja: 2024…………………….. 



2 

 
 
  Wiegerné Mészáros Erika 
  jegyző 
 


